[bookmark: _GoBack]安全与海洋工程学院2021年硕士招生复试名单（第一志愿考生）
	序号
	报考学习方式名称
	报考专业
	考生姓名
	考生编号
	政治理论成绩
	外国语成绩
	业务课一成绩
	业务课二成绩
	初试总成绩
	备注

	1
	全日制
	机械工程
	顾雨晨
	114141137023274
	67
	57
	86
	107
	317
	2020年暑期夏令营优秀营员

	2
	全日制
	机械工程
	刘浩宇
	114141113021891
	62
	55
	85
	114
	316
	

	3
	全日制
	机械工程
	王明
	114141137013195
	56
	42
	67
	117
	282
	

	4
	全日制
	机械工程
	周洁
	114141137013201
	61
	41
	66
	102
	270
	

	5
	全日制
	石油与天然气工程
	赵宇航
	114141111640979
	66
	64
	119
	109
	358
	

	6
	全日制
	石油与天然气工程
	董志超
	114141111641529
	63
	66
	108
	115
	352
	

	7
	全日制
	石油与天然气工程
	唐冰
	114141123102804
	67
	69
	97
	118
	351
	

	8
	全日制
	石油与天然气工程
	杨战
	114141142113969
	69
	51
	121
	110
	351
	

	9
	全日制
	石油与天然气工程
	赵帅
	114141111641122
	70
	52
	111
	110
	343
	

	10
	全日制
	石油与天然气工程
	卢梦杰
	114141111641063
	62
	49
	132
	90
	333
	

	11
	全日制
	石油与天然气工程
	王爱佳
	114141111641377
	67
	51
	95
	112
	325
	2020年暑期夏令营优秀营员

	12
	全日制
	石油与天然气工程
	尹思源
	114141142113970
	61
	66
	101
	94
	322
	

	13
	全日制
	石油与天然气工程
	武艺
	114141151104268
	64
	44
	77
	135
	320
	

	14
	全日制
	石油与天然气工程
	熊成琛
	114141111641549
	60
	51
	106
	100
	317
	

	15
	全日制
	石油与天然气工程
	邱士鑫
	114141142113968
	62
	39
	106
	108
	315
	

	16
	全日制
	石油与天然气工程
	杨天宇
	114141123222881
	62
	50
	99
	100
	311
	

	17
	全日制
	石油与天然气工程
	杨铠嵽
	114141151104269
	53
	67
	76
	113
	309
	2020年暑期夏令营优秀营员

	18
	全日制
	石油与天然气工程
	刘海鹏
	114141142113966
	64
	46
	83
	113
	306
	

	19
	全日制
	石油与天然气工程
	齐新雨
	114141111641066
	63
	50
	106
	70
	289
	2020年暑期夏令营优秀营员

	20
	全日制
	石油与天然气工程
	何嘉玫
	114141111641574
	56
	40
	74
	99
	269
	

	21
	全日制
	安全科学与工程
	朱梓文
	114141111641109
	72
	44
	143
	116
	375
	

	22
	全日制
	安全科学与工程
	高唯
	114141111641119
	71
	45
	126
	131
	373
	

	23
	全日制
	安全科学与工程
	陈子阳
	114141111641558
	73
	63
	103
	124
	363
	

	24
	全日制
	安全科学与工程
	李彤
	114141122052726
	69
	62
	135
	97
	363
	

	25
	全日制
	安全科学与工程
	骆世龙
	114141111641174
	74
	54
	114
	118
	360
	

	26
	全日制
	安全科学与工程
	李科
	114141111641107
	66
	62
	117
	112
	357
	

	27
	全日制
	安全科学与工程
	汪征
	114141133113036
	78
	64
	121
	91
	354
	2020年暑期夏令营优秀营员

	28
	全日制
	安全科学与工程
	李金赫
	114141111641369
	73
	58
	126
	96
	353
	2020年暑期夏令营优秀营员

	29
	全日制
	安全科学与工程
	谷睿
	114141141513923
	66
	57
	140
	83
	346
	

	30
	全日制
	安全科学与工程
	吴明远
	114141111640980
	67
	43
	125
	102
	337
	2020年暑期夏令营优秀营员

	31
	全日制
	安全科学与工程
	孙鹏垒
	114141141153818
	64
	61
	91
	117
	333
	

	32
	全日制
	安全科学与工程
	夏俊超
	114141111640970
	68
	58
	104
	95
	325
	2020年暑期夏令营优秀营员

	33
	全日制
	安全科学与工程
	王峥
	114141111641516
	70
	41
	109
	105
	325
	

	34
	全日制
	安全科学与工程
	李瑜环
	114141114232412
	66
	43
	106
	103
	318
	

	35
	全日制
	安全科学与工程
	陈乐蓓
	114141111641560
	67
	66
	87
	89
	309
	

	36
	全日制
	安全科学与工程
	朱晓青
	114141137023287
	69
	46
	98
	90
	303
	

	37
	全日制
	安全科学与工程
	肖世轩
	114141113062002
	69
	50
	77
	101
	297
	

	38
	全日制
	安全科学与工程
	张苹茹
	114141114052290
	57
	45
	127
	61
	290
	

	39
	全日制
	安全科学与工程
	周津
	114141113062003
	65
	52
	98
	72
	287
	

	40
	全日制
	机械（机械工程）
	张洪雨
	114141137013197
	72
	74
	127
	113
	386
	

	41
	全日制
	机械（机械工程）
	林泽庆
	114141137143615
	63
	59
	113
	126
	361
	

	42
	全日制
	机械（机械工程）
	江思傲
	114141137013192
	66
	54
	128
	111
	359
	

	43
	全日制
	机械（机械工程）
	陈柏江
	114141150134193
	71
	48
	105
	135
	359
	

	44
	全日制
	机械（机械工程）
	肖思成
	114141137093554
	66
	69
	97
	109
	341
	

	45
	全日制
	机械（机械工程）
	崔锟
	114141137143609
	74
	55
	107
	105
	341
	

	46
	全日制
	机械（机械工程）
	刘杰
	114141113212250
	59
	50
	127
	99
	335
	

	47
	全日制
	机械（机械工程）
	赵普
	114141161124591
	69
	45
	97
	110
	321
	

	48
	全日制
	机械（机械工程）
	刘畅
	114141113021890
	60
	57
	79
	117
	313
	

	49
	全日制
	机械（机械工程）
	杨泰鸿
	114141137023277
	64
	47
	89
	107
	307
	

	50
	全日制
	机械（机械工程）
	方翔
	114141136103158
	53
	69
	121
	60
	303
	

	51
	全日制
	机械（机械工程）
	韩元明
	114141123102832
	75
	56
	64
	107
	302
	

	52
	全日制
	机械（机械工程）
	程晓敏
	114141114132353
	61
	50
	91
	93
	295
	

	53
	全日制
	机械（机械工程）
	毛震宇
	114141161034534
	64
	50
	84
	91
	289
	2020年暑期夏令营优秀营员

	54
	全日制
	机械（机械工程）
	白显婧
	114141111641679
	57
	53
	88
	90
	288
	

	55
	全日制
	机械（机械工程）
	杜皓文
	114141161054582
	65
	59
	59
	98
	281
	

	56
	全日制
	机械（机械工程）
	谭思涵
	114141111641444
	56
	49
	58
	100
	263
	

	57
	全日制
	资源与环境（石油与天然气工程）
	熊秋昊
	114141111641316
	66
	59
	123
	122
	370
	

	58
	全日制
	资源与环境（石油与天然气工程）
	王元明
	114141111641431
	66
	58
	116
	111
	351
	

	59
	全日制
	资源与环境（石油与天然气工程）
	吴迪
	114141111641666
	54
	41
	117
	109
	321
	

	60
	全日制
	资源与环境（石油与天然气工程）
	李潇
	114141123102803
	65
	47
	109
	100
	321
	

	61
	全日制
	资源与环境（石油与天然气工程）
	赵胜生
	114141111641694
	49
	53
	103
	97
	302
	

	62
	全日制
	资源与环境（石油与天然气工程）
	徐楠
	114141111641311
	65
	51
	67
	80
	263
	

	63
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	薛嘉炜
	114141132132950
	77
	78
	142
	112
	409
	

	64
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	胡赛涛
	114141113172211
	74
	75
	124
	106
	379
	

	65
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	丁建敏
	114141137023283
	73
	75
	119
	98
	365
	

	66
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	柴天祥
	114141113152176
	70
	58
	122
	99
	349
	

	67
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	刘佳豪
	114141137023285
	69
	56
	121
	102
	348
	

	68
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	杨紫微
	114141113172212
	72
	66
	112
	95
	345
	

	69
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	赵彤
	114141161364623
	70
	69
	105
	100
	344
	

	70
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	杨光
	114141141303853
	71
	67
	93
	111
	342
	

	71
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	胡宇辰
	114141111641288
	69
	78
	101
	90
	338
	2020年暑期夏令营优秀营员

	72
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	张天嘉
	114141112401843
	76
	67
	94
	101
	338
	

	73
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	王浩东
	114141137023286
	70
	59
	116
	92
	337
	2020年暑期夏令营优秀营员

	74
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	杨光雨
	114141111641329
	58
	45
	131
	102
	336
	2020年暑期夏令营优秀营员

	75
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	李樾杨
	114141137023284
	68
	52
	109
	101
	330
	2020年暑期夏令营优秀营员

	76
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	于晓
	114141136023147
	65
	88
	68
	102
	323
	

	77
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	于晨光
	114141151514380
	68
	84
	77
	90
	319
	

	78
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	杨三锋
	114141111641438
	62
	51
	103
	102
	318
	

	79
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	王颖君
	114141111641286
	71
	77
	80
	89
	317
	

	80
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	杨思思
	114141113152177
	67
	57
	96
	97
	317
	

	81
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	刘品品
	114141113062000
	64
	63
	105
	81
	313
	

	82
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	陈涛
	114141114182368
	64
	53
	116
	69
	302
	

	83
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	王辉
	114141113112117
	61
	46
	69
	120
	296
	

	84
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	魏彪
	114141123102837
	62
	48
	94
	92
	296
	

	85
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	吕岚彤
	114141112431854
	68
	66
	85
	76
	295
	2020年暑期夏令营优秀营员

	86
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	周浩
	114141123102838
	64
	38
	101
	87
	290
	

	87
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	胡珍莉
	114141151104304
	64
	71
	66
	88
	289
	

	88
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	范志炜
	114141111641451
	70
	59
	63
	93
	285
	

	89
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	王跃武
	114141134063061
	67
	43
	87
	87
	284
	

	90
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	王立岩
	114141141513925
	70
	44
	90
	80
	284
	

	91
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	许津淮
	114141111641716
	52
	47
	84
	96
	279
	

	92
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	党云洋
	114141141513922
	59
	63
	72
	85
	279
	

	93
	全日制
	资源与环境（安全工程）
	陈攀宇
	114141111641425
	67
	60
	60
	88
	275
	

	94
	非全日制
	资源与环境（安全工程）
	张川
	114141121172671
	53
	51
	88
	103
	295
	




